



Industrial Eléctrica de Chihuahua

Av. Tecnológico No. 9900 Int. B Col Revolución C.P. IEC 971106SB0
31135, CHIHUAHUA, Chih., México (614) 421-7939
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **762,613**
RFC **HCI -820507-I45**
Nombre **Harinas de Chihuahua**
Domicilio **Avenida La Junta No. 500**
Sector 02 Popular C.P. 31350 CHIHUAHUA, Chihuahua, México
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura **039859**
Orden Compra **4500428031**
Zona **3**
ASC **NECG**
AVE **NEVD**
Cliente **6,193**

Lugar, Fecha y Hora de Emisión
CHIHUAHUA, Chih. C.P.31135
12 Sep 2024 09:27:11
Moneda **MXN** Condiciones de Pago **45 días**
Folio Fiscal **7ACBB24D-711B-11EF-BA04-A37CFC2AE841**
Certificado Emisor : **00001000000708379197**
Certificado SAT : **00001000000700047508**
Fecha y Hora de Certificación: **2024-09-12T09:27:20**
Tipo de comprobante (I) **Ingreso**
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
"Esta es una representación impresa de un CFDI"
Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
100	IND16CR	SLY326	Cable Thw-Ls 16 Awg Rojo En Caja Indiana	Metro	4.8300	77.28	483.0000
	BB4	26121600		MTR		"002" IVA 16.00%	
100	IND16CB	SLY323	CABLE INDIANA 16 AWG BLANCO	Metro	4.8300	77.28	483.0000
	BB4	26121600		MTR		"002" IVA 16.00%	
2	KOMRIELDIN		Riel Din Perforado 35 x 7.5 mm 2mt	Pieza	61.9100	19.81	123.8200
	EB4	39121708		H87		"002" IVA 16.00%	
1	KOMTRC300VA		Transformador Control 300 VA Primario	Pieza	1,117.7200	178.84	1,117.7200
	MG2	39121300	127,220,440,480V Secundario 12,24,127,220V	H87		"002" IVA 16.00%	
6	NEVDBOTPA		BOTONERA PARO ARRANQUE	Pieza	433.1000	415.78	2,598.6000
		39121700		H87		"002" IVA 16.00%	
100	AVYCOR06B	10391	Corbata Plastica Avery 6" (153mm)	Pieza	0.6000	9.60	60.0000
	FB3	27112132		H87		"002" IVA 16.00%	
4	NEVD3RV20111DA15		3RV20111DA15 GUARDAMOTOR TRIPOLAR SIRIUS	Pieza	2,337.5000	1,496.00	9,350.0000
		39121700	2.2-3.2	H87		"002" IVA 16.00%	
10	NEVDLEDV		PILOTO LED VERDE 22MM 120V	Pieza	386.3000	618.08	3,863.0000
		39121700		H87		"002" IVA 16.00%	
2	NEVD3RV20214AA10		3RV20214AA10 GUARDAMOTOR TRIPOLAR SIRIUS	Pieza	2,294.0000	734.08	4,588.0000
		39121700	11-16 AMP	H87		"002" IVA 16.00%	



Sello del SAT
RNP#ubdRdLx00HcuQbtpf5aFwQwZfZ+NzfZFKRuzov6VxkMqNq4hVtPpX7TuuNp3xe9zIQz29RvXDLqNxcCmb5QMmYMRUG3ZDwU6S9Gus3SwwPpLbvc75pL7
3XhR5pCGQLMw0eurgC9Qo13zqGw06kJEV25JuzPnOtlYb5dXAPCzqP/arWCLWJDrC3134pIA6kX4Mf9JIDf/9AN7oU14NZKXWU9HuNovJG33+ZVXWYtDaf6Fsuacd05
EWS/RTTRNDV04u9l3LfeOTIMKOK00392b515/7KHBeTxcCLRMua0WFLel8CchwdfHfHwv==
Sello Digital del CFDI
Lqyv9OtyeT4CFQY+z5CIGrOHyzCV4HJh83uR6D+cl2J547k117D2dc5A60859ccn2a0Xhm2/2y39kSChfTeYfa38a785qT+G3d0HggzMBV4+B3M7NLm7QzP0Qa3nG
50jey38yqLLKXWVb8W8AnGakJ2G6OCW9WTr+XC08AVt2gzbzpyRmrygXyteZ+N0pgs830gTCAzss/K0umDnWNgAEknw+L70o0Hx0BVtEeMe02xdTqta6C8EX2
HmJpJv693JlNescuWakH075qgMeynXGmmQ2VGH7FwPz/1dR9KLVWpc+0u4b2L+JzCvPA==
Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT
[11.117ACB24D-711B-11EF-BA04-A37CFC2AE841]2024-09-12T09:27:20[EME00602QR9]Lqyv9OtyeT4CFQY+z5CIGrOHyzCV4HJh83uR6D+cl2J547k117D2dc5A60859
ccn2a0Xhm2/2y39kSChfTeYfa38a785qT+G3d0HggzMBV4+B3M7NLm7QzP0Qa3nG50jey38yqLLKXWVb8W8AnGakJ2G6OCW9WTr+XC08AVt2gzbzpyRmrygX
yteZ+N0pgs830gTCAzss/K0umDnWNgAEknw+L70o0Hx0BVtEeMe02xdTqta6C8EX2HmJpJv693JlNescuWakH075qgMeynXGmmQ2VGH7FwPz/1dR9KLVWpc+0u4b2
L+JzCvPA==[00001000000700047508]

Subtotal **22,667.14**
Total Impuesto Traslado **3,626.74**
Total Impuesto Retenido **0.00**
Total 26,293.88
Son -Veinte y Seis Mil Doseientos Noventa y Tres Pesos 88/100 M.N.-
CFDI Relacionado

5000556848



Comentarios JUAN P. II
Cobranza

Nombre del Cliente que recibe mercancía
Via de Embarque **NARANJA** Jrz 2 Sur
Domicilio de Entrega **Avenida La Junta No. 500**
Col Sector 02 Popular
C.P. 31350, CHIHUAHUA, Chih., México
Instrucciones de entrega **Peso Total 5.90 Kgs.**



Portal : <https://acs.axosnet.com/>
RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checador
Su opinión es muy importante para nosotros OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checador
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com
Política de Calidad: **Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada**

Política de Devoluciones: Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea. Cargo del 20% por devolución de cortes de cable. F.I. Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.





HARINAS DE CHIHUAHUA
AV. LA JUNTA 500
POPULAR
CHIHUAHUA, Chihuahua C.P. 31350
RFC: HCI820507145
TEL: 614 415 1200
FAX: 614 416 2788

Orden de Compra

Datos de proveedor
Empresa INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA S.A. DE C.V. AV. TECNOLOGICO 9900 31135 CHIHUAHUA-REVOLUCION Mexico

Información	
Numero de OC	
Fecha	10.09.2024
No. de Proveedor	53000070
Comprador	COMPRADOR DAB
Fecha de entrega	09.09.2024
Teléfono	(614)4201242
E-mail	compras.dab@grupo harinas.mx

4500428031

Dirección de embarque	Centro Harinas de Chih. (DAB) Centro HCH DAB Blvd. Juan Pablo II 5901 Col. Aeropuerto 31390 Chihuahua , CHI.
Condiciones de pago:	Credito 30 dias 030

Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio Unit.	Val.Neto
CABLE INDIANA CALIBRE 16 ROJO IVA soportado 16.00 %	100.00	M	4.83 MXN/M	483.00 MXN 77.28 MXN
CABLE INDIANA CALINRE 16 BLANCO IVA soportado 16.00 %	100.00	M	4.83 MXN/M	483.00 MXN 77.28 MXN
RIEL DIN RANURADO IVA soportado 16.00 %	2.00	PZA	61.91 MXN/PZA	123.82 MXN 19.81 MXN
TRANSFORMADOR CONTROL 440/120VOLT 200VA IVA soportado 16.00 %	1.00	PZA	1,117.72 MXN/PZA	1,117.72 MXN 178.84 MXN
BOTONERA PARO/ARRANQUE CON LED ETON M22 IVA soportado 16.00 %	6.00	PZA	433.10 MXN/PZA	2,598.60 MXN 415.78 MXN
CORBATAS DE 5"X1/8 IVA soportado 16.00 %	100.00	PZA	0.60 MXN/PZA	60.00 MXN 9.60 MXN
GUARDAMOTOR SIRIUS 3RV2011-1DA1	2 4.00	PZA	2,337.50 MXN/PZA	9,350.00 MXN



HARINAS DE CHIHUAHUA
AV. LA JUNTA 500
POPULAR
CHIHUAHUA, Chihuahua C.P. 31350
RFC: HCI820507145

Orden de Compra

Núm. pedido/Fecha / 10.09.2024

Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio Unit.	Val.Neto
IVA soportado 16.00 %				1,496.00 MXN
PILOTO LED VERDE 22MM 120VOLT CONTAC AUX	10.00	PZA	386.30 MXN/PZA	3,863.00 MXN
IVA soportado 16.00 %				618.08 MXN
GUARDAMOTOR SIRIUS 3RV-2021-4AA1	2.00	PZA	2,294.00 MXN/PZA	4,588.00 MXN
IVA soportado 16.00 %				734.08 MXN
Valor neto total excl.imp.				22,667.14 MXN
TOTAL				22,667.14 MXN

NOTA

El importe de esta orden de compra no incluye el impuesto al valor agregado.

Firma _____
Fecha _____